德国WTW
实验室和便携式仪器产品样本
pH · ORP · ISE · 溶解氧 · 电导率 · 多参数
BOD/呼吸速率 · 分光光度计 · 浊度仪
国内代理商：
上海煊仁环保仪器有限公司
上海市松江区九新公路2888号5号楼704-706室 201612
热线：4008-200-554、021-31229427

样品
ml*
测量次数 订货号
COD 化学需氧量
● C3/25 10 - 150 mg/l COD (148 °C, 2h) 16 3 25 252 070
● 14895 15 - 300 mg/l COD (148 °C, 2h) 16 2 25 250 359
● 14690 50 - 500 mg/l COD (148 °C, 2h) 16 2 25 250 304
● C4/25 25 - 1500 mg/l COD (148 °C, 2h) 16 3 25 252 071
● 14691 300 - 3500 mg/l COD (148 °C, 2h) 16 2 25 250 351
● 14555 500 - 9500 mg/l COD (148 °C, 2h) 16 1 25 250 309
TC COD1 TC (LR) 3 - 150 mg/l COD (148 °C, 2h) 16 2 25 *) 251 990
TC COD2 TC(MR) 20 - 1500 mg/l COD (148 °C, 2h) 16 2 25 *) 251 991
TC COD3 TC(HR) 200 - 15000 mg/l COD (148 °C, 2h) 16 0,2 25 *) 251 992
COD 化学需氧量 (无汞, 高浓度氯离子会干扰)
● 09772 10 - 150 mg/l COD (148 °C, 2h) 16 2 25 250 301
● 09773 100 - 1500 mg/l COD (148 °C, 2h) 16 2 25 250 306
上海煊仁环保仪器有限公司 电话：021-31229426、31229427  传真：021-31229429  邮件：sales@sseic.com        第 43 页
类型 型号 测量范围
试管直径
 (Ø mm)
样品
ml*
测量次数 订货号
氨氮 NH4
● A6/25 0.20 - 8.00 mg/l NH4-N 16 1 25 252 072
● 14544 0.5 - 16.0 mg/l NH4-N 16 0.5 25 250 329
■ 14752/1 0.02 - 1.50 mg/l NH4-N 16, 28 5 500 250 426
■ 14752/2 0.02 - 1.50 mg/l NH4-N 16, 28 5 250 252 081
TP NH4-1 TP 0.01 - 0.50 mg/l NH4-N 28 10 200 251 408
TC NH4-2 TC(LR) 0.02 - 2.50 mg/l NH4-N 16 2 50 251 997
TC NH4-3 TC(HR) 0.4 - 50.0 mg/l NH4-N 16 0.1 50 251 998
磷酸盐 PO4 /总鳞 Ptotal
● P6/25 0.05- 3.00 mg/l PO4-P
0.05 - 3.0 mg/l PTotal*
16 5 25 252 075
● P7/25 0.5 - 15.0 mg/l PO4-P
0.5 - 15.0 mg/l PTotal*
16 1 25 252 076
● 14546 0.5 - 25.0 mg/l PO4-P 16 5 25 250 413
● 00616 1.0 - 70.0 mg/l PO4-P 16 0.2 25 252 021
■ 14848/1 0.020 - 4.91 mg/l PO4-P
0.015 - 9.20 mg/l PO4-P
16, 28 5 420 250 446
■ 14848/2 0.020 - 4.91 mg/l PO4-P
0.015 - 9.20 mg/l PO4-P
16, 28 5 220 252 086
■ 00798 1.0 - 50.0 mg/l PO4-P 16 8 100 252 045
TP PO4-1 TP 0.007 - 0.800 mg/l PO4-P 28 10 100 251 410
TC PO4-2 TC 0.02 - 1.60  mg/l PO4-P 16 5 50 251 989
TC PO4-3 TC 0.02 - 1.10 mg/l PO4-P
0.02 - 1.10 mg/l Ptot (消解 100°C)
16 5 50 251 988
TC PO4-4 TC 0.02 - 1.10 mg/l PO4-P
0.02 - 1.10 mg/l Ptot (消解 100°C)
16 5 50 251 987
总氮 NTotal
● 14537 0.5 - 15.0 mg/l NTotal (120 °C, 1 h) 16 10 25 250 358
TC Ntot1 TC (LR) 0.5 - 25.0 mg/l Nges (120°C, 30 min.) 16 2; 2 50 251 995
TC Ntot2 TC (HR) 10 - 100 mg/l Nges (120°C, 30 min.) 16 0.5; 2 50 251 996
●  = 条形码试管测试;
■  = 大瓶装试剂测试;
TC = 试管测试;
TP = 粉末测试
上海煊仁环保仪器有限公司 电话：021-31229426、31229427  传真：021-31229429  邮件：sales@sseic.com        第 44 页
BOD 自动测量仪 OxiTop® & OxiTop® Control
· 样品不用稀释
· 自动温度补偿功能
· 测量数值可自动存储
无汞BOD测试
BOD是评价水资源好坏的重要指标之一，并
且反映了水和废水中可生化降解物质的多少。
WTW公司提供的OxiTop®系统，是一种全新的无汞测量系统，不但可以用于BOD检测，还可以测量生物
降解和消耗能力。OxiTop和OxiTop Control的优点是操作简单、容易控制和非毒性以及测量范围高到
400,000 mg/l BOD (采用OxiTop® Control OC 110)。由于测量压力的自动转换，读数直接是mg/l BOD。
应用范围
型号 OxiTop OxiTop Control OC 100 OxiTop Control OC 110
应用 BOD常规 BOD常规, BOD标准
BOD常规, BOD标准和BOD特殊、呼吸速率/稀
释、土壤呼吸速率、生物降解、沼气检测
BOD测量范围 0–4000mg/l 0–4000 mg/l 0–400000mg/l
测量值存储 5天 0.5小时 – 99天 0.5小时 – 99天
压力模式 — — 压力p 500 – 1.350 hPa
样品体积 固定 固定 可设定
OxiTop®成套供应，用于6 或12个测量瓶
型号
OxiTop® OxiTop® Control
IS 6/ IS 12 6 / 12 B6 / B6M / B6M2.5 A6 /A12 S6 / S12 AN6 / AN12
测量瓶 510 ml 510 ml 500 ml / 1,0 l / 2,5 l 1.0 l/250 ml 510 ml 1.0 l/250 ml
数量 6 / 12 6 / 12 6 / 6 / 6 6 / 12 6 / 12 6 / 12